
                                         ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ШІСТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

 
РІШЕННЯ

 
14 лютого 2023  року                                                                      №1292        
м. Чортків
 
Про    припинення   повноважень   керуючої 
справами виконавчого комітету Чортківської
міської ради у зв’язку з переведенням на іншу
посаду
 

Розглянувши   заяву   керуючої   справами   виконавчого   комітету
Чортківської міської ради   Наталії Заяць   від 13 лютого 2023 року, відповідно
до статей 25,26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
абзацу 6 частини 1 статті 10 Закону України "Про службу в органах місцевого
самоврядування", та статті 32 Кодексу Законів про працю України, міська рада
 
ВИРІШИЛА:
 

1.   Припинити   повноваження   керуючої   справами   виконавчого   комітету
міської ради ЗАЯЦЬ Наталії Миколаївни у зв’язку з переведенням на посаду
начальника Служби у справах дітей  Чортківської міської ради з 20 лютого 2023
року.

2. Затвердити розпорядження Чортківського міського голови від 13 лютого
2023 року      № 23-к "Про переведення Наталії Заяць".

3.  Виключити зі  складу виконавчого комітету Чортківської  міської  ради
керуючу   справами   виконавчого   комітету   міської   ради   -   Заяць   Наталію
Миколаївну.

4.  Контроль  за  виконання цього  рішення  покласти  на  секретаря  міської
ради Ярослава ДЗИНДРУ.
 
 
Міський голова                                                          Володимир ШМАТЬКО
 
 


